
P7_TA(2013)0310

Kasvuhoonegaaside saastekvootide enampakkumiste ajastamine ***I

Euroopa Parlamendi 3. juulil 2013. aastal vastu võetud muudatusettepanek ettepaneku kohta võtta vastu Euroopa 
Parlamendi ja nõukogu otsus, millega muudetakse direktiivi 2003/87/EÜ kasvuhoonegaaside saastekvootide 
enampakkumiste ajastamist käsitlevate sätete täpsustamiseks (COM(2012)0416 – C7-0203/2012 – 2012/0202 

(COD)) (1)

(Seadusandlik tavamenetlus: esimene lugemine)

(2016/C 075/43)

Muudatusettepanek 21

Ettepanek võtta vastu otsus

Artikkel 1

Direktiiv 2003/87/EÜ

Artikkel 10 – lõige 4 – esimene lõik – viimane lause

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek 

Vajaduse korral kohandab komisjon iga perioodi ajakava, et 
tagada turu nõuetekohane toimimine.

Kui hindamisest nähtub, et eri tööstusharudes kasvuhoone-
gaaside heite ülekandumise olulise ohuga kokku puutuvatele 
sektoritele või alasektoritele eeldatavasti märkimisväärset 
mõju ei avaldu, võib komisjon erandjuhtudel kohandada 
ajakava artikli 13 lõikes 1 osutatud ajavahemikus alates 
1. jaanuarist 2013, et tagada turu nõuetekohane toimimine. 
Komisjon võib teha ainult ühe sellise kohanduse maksimaal-
selt 900 miljoni saastekvoodi puhul.

P7_TA(2013)0311

Tõsised piiriülesed terviseohud ***I

Euroopa Parlamendi 3. juuli 2013. aasta seadusandlik resolutsioon ettepaneku kohta võtta vastu Euroopa 
Parlamendi ja nõukogu otsus tõsiste piiriüleste terviseohtude kohta (COM(2011)0866 – C7-0488/2011 – 2011/ 

0421(COD))

(Seadusandlik tavamenetlus: esimene lugemine)

(2016/C 075/44)

Euroopa Parlament,

— võttes arvesse komisjoni ettepanekut Euroopa Parlamendile ja nõukogule (COM(2011)0866),

C 75/300 ET Euroopa Liidu Teataja 26.2.2016

Kolmapäev, 3. juuli 2013

(1) Seejärel saadeti asi vastavalt kodukorra artikli 57 lõike 2 teisele lõigule vastutavale komisjonile tagasi uueks läbivaatamiseks (A7- 
0046/2013).



— võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 2, artikli 168 lõike 4 punkti c ja artikli 168 lõiget 5, 
mille alusel komisjon esitas ettepaneku Euroopa Parlamendile (C7-0488/2011),

— võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 3,

— võttes arvesse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee 28. märtsi 2012. aasta arvamust (1),

— olles konsulteerinud Regioonide Komiteega,

— võttes arvesse nõukogu esindaja poolt 28. mai 2013. aasta kirjas võetud kohustust kiita Euroopa Parlamendi seisukoht 
heaks vastavalt Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõikele 4,

— võttes arvesse kodukorra artiklit 55,

— võttes arvesse keskkonna-, rahvatervise ja toiduohutuse komisjoni raportit (A7-0337/2012),

1. võtab vastu allpool toodud esimese lugemise seisukoha;

2. palub komisjonil ettepaneku uuesti Euroopa Parlamendile saata, kui komisjon kavatseb seda oluliselt muuta või selle 
muu tekstiga asendada;

3. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja komisjonile ning liikmesriikide 
parlamentidele. 

P7_TC1-COD(2011)0421

Euroopa Parlamendi seisukoht, vastu võetud esimesel lugemisel 3. juulil 2013. aastal eesmärgiga võtta vastu 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu otsus nr …/2013/EL tõsiste piiriüleste terviseohtude kohta ja millega 

tunnistatakse kehtetuks otsus nr 2119/98/EÜ

(Kuna Euroopa Parlament ja nõukogu jõudsid kokkuleppele, vastab Euroopa Parlamendi seisukoht õigusakti (otsus nr 1082/2013/EL) 
lõplikule kujule). 

P7_TA(2013)0312

Tõhustatud koostöö rakendamine finantstehingute maksu valdkonnas *

Euroopa Parlamendi 3. juuli 2013. aasta seadusandlik resolutsioon ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu 
direktiiv, millega rakendatakse tõhustatud koostööd finantstehingute maksu valdkonnas (COM(2013)0071 – C7- 

0049/2013 – 2013/0045(CNS))

(Seadusandlik erimenetlus – konsulteerimine)

(2016/C 075/45)

Euroopa Parlament,

— võttes arvesse komisjoni ettepanekut nõukogule (COM(2013)0071),

— võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklit 113, mille alusel nõukogu konsulteeris Euroopa Parlamendiga 
(C7-0049/2013),

26.2.2016 ET Euroopa Liidu Teataja C 75/301

Kolmapäev, 3. juuli 2013

(1) ELT C 181, 21.6.2012, lk 160.


